answer for 24 great beams of the gift of Robert Strclley, esquire, in

the Park of Shipley; nor do they answer for 40 loads of Ikisford

stone of the gift of William Gull, clerk; nor do they answer for

twenty loads of Basford stone of the gift of Thomas Thurland ; nor do

they answer for five loads of poles of the gift of Thomas l^abington.

Total: £\ I 19s. 5d.
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Ciistiis Reparat\ionis\.—De quibus petunt allocari de xx. li. ijs. xjd.

ob.i pro rcparatione dictorum Pontium infra tcmpus compoti, ut patct

per duas billas super hunc compotum monstratas, examinatas, et

huic compoto annexas.^

Summa omnium solutionum et expensarum: xx. li. ijs. xjd. ob.;^

unde habent in superplusagiis^ viij. li. ijs. xd. ob.'^ Et ulterius, dcbent

xxs. Johanni Clerk; et xiijs. iiijd. Johanni Squyer; et xiijs. iiijd.

Johanni Hunt; et vjs. viijd. Roberto Smyth; ct vjs. viijd. Willelmo

Sherman. Et sic, omnibus computatis, habent in superplusagiis

xj. li. iijs. ijd. ob. Et ulterius, oncrantur de xxd. pro factura compoti.

Et sic habent in superplusagiis, xj. li. iiijs. vjd. ob.^ 1901.

C.

—

Exemplification of an Inquiry Tegarding the

Repairing of the Leen Bridge.

1457-8, January 8.

[HJENRICUS, Dei gratia. Rex Angliae et Franciae, et Dominus

Hiberniae, omnibus ballivis et fidelibus suis salutem. Inspeximus

quoddam recordum inter indictamenta nostra de termino Sanctae

Trinitatis, anno regni nostri tricesimo tertio, coram nobis affilatum, in

haec verba:

' Notingham, scilicet. Dominus Rex mandavit dilectis et fidelibus

suis Radulpho Cromwell, militi, Willelmo Babyngton, militi, Ricardo

Byngham, Johanni Portyngton, Thomae Chaworth, militi, Willelmo

Babyngton, armigero, Johanni Plumtre, Majori villac Notyngham',

Ricardo Samon, Thomae Babyngton et Ricardo Illyngworth litteras

suas patentes in haec verba:
'

" Henricus, Dei gratia. Rex Angliae et Franciae, et Dominus

Hiberniae, dilectis et fidelibus suis Radulpho Cromwell, militi, Will-

elmo Babyngton, militi, Ricardo Byngham, Johanni Portyngton,

Thomae Chaworth, militi, Willelmo Babyngton, armigero, Johanni

Plumtre, Majori villae Notyngham', Ricardo Samon, Thomae Babyng-

ton et Ricardo Illyngworth salutem. Sciatis quod, ut plene inform-

amus, magnus pons ultra aquam de Lene, in Comitatu Notyngham',

inter villam nostram Notyngham' et pontes vocatos ' Heyeghbeyth-

' This has been altered from ' vijd. ob.' Enghsh documents printed in this volume,

(7>^d.). postea.